
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 11, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

Dispensa o servidor MARCO AURELIO DEMARCO DE SOUZA,
Assistente em Administração, da função de Chefe do Departamento
de Seleção de Alunos.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 35 da Lei
nº 8.112/90, e o que consta no processo nº 23422.000648/2023-15, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor MARCO AURELIO DEMARCO DE SOUZA, Assistente em Administração, SIAPE 2172505, da função de Chefe do Departamento
de Seleção de Alunos, código FG-01, designado pela Portaria nº 513/2019/GR, publicada no DOU n° 151, de 07 de agosto de 2019, s. 2, p. 36.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 11/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 13, de 20 de Janeiro de 2023.


